С О Б Р А Н И Е Д Е П У Т А Т О В Г О Р О Д А С У Д Ж И
С У Д Ж А Н С К О Г О Р А Й О Н А

К У Р С К О Й О Б Л А С Т И

РЕШЕНИЕ
от 05 марта 2020г № 240

О внесении изменений в порядок ведения муниципальным
образованием «город Суджа» реестра муниципального

имущества, утвержденного Решением Собрания депутатов
города Суджи Суджанского района Курской области от

1 февраля 2013г. № 81

В целях повышения эффективности использования имущества,
находящегося в муниципальной собственности муниципального района
«Суджанский район» Курской области, руководствуясь Гражданским
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003
№131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации" (в новой редакции). Приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г.
№424 «Об утверждении порядка ведения органами местного
самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом
муниципального образования «город Суджа» Суджанского района
Курской области. Собрание депутатов города Суджи Суджанского района
Курской области РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов города Суджи
Суджанского района Курской области от 1 февраля 2013г. № 81 «Об
утверждении порядка ведения муниципальным образованием «город
Суджа» реестра муниципального имущества, а именно. Приложение к
решению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования «город
Суджи» Суджанского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов %1/Х>^.,^^^^-^ Ю.В.Дмитрюков

Глава города ^^^--^^^8шл В.И.Дьяченко